rum, 613 a el seq.

Clerici regulares Congregalionis Scholarum Piarum liabenl lerminum ad delibe-

randura an profiteri velini vel discedere a Congrcgationc , 132 b; clerici

praefali niinoribus tantum ordinibus initiati el laici dimitluntur et a iuramenli

vinculo per praeposilum genearle eximunlur et absolvunlur , 131 b; 133 a;

clerici iidem in sacris ordinibus iniliati , si patrimonium liabeant, et solem-

niter nolint profiteri, ut discedanl indulgctur, 133 n; quod si non babeanl,

et velini discedere, ab ordinum exercitio suspcndutur, ibid. ; clerici regulares

Congregalionis Matris Dei ad Congrega lionem clericorum de Somascba, nec

Congregalionis de Somascha ad clericorum Matris Dei Cougregalionem pos-

suut transire, 423 b el seg.
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Ciclici regulares Thcaliui, vide Thealini.

Clerici reverendae Camerae apostolicae possunl ubique gcslare galeri redirniculum

coloris violacei, GO a.

Clerus saecularis in regnis CastcUae et Legionis non comprelienditur in decretis

super associatione cadavcrum et ingressa ad regularium ecclesias, 425 a et b.

Collector generalis spoliorum quae passus inerii a iudicibus saecularibus in Por-

tugalliae et Algarbiorum regnis, 368 a; collectoris praefati iurisdictio censu-

ris aliisque pocuis ab Urbano Vili vindicalur, 368 b et seq.\ collectoris prae-

dicti iura in eisdem regnis iuxta Urbani Vili constitulionem confirmantur, et

iudicum saecularium sententia annullatur, ibid.

Collegii Graecorum, Maronitarum, Scotorum , Ilibernoruni et Anglorum in Urbe

alumnos inter el convictores in viclu et vestitu omnimoda aequalitas prae-

scribilur, 590 a.

Collegium Germanicum el Hungaricum de Urbe, 152 a; ipsius exemptiones a ve-

ctigalibus concessae a Gregorio 'XIll , 153 b; confirmantur, 153 a; 155 a;

collegii praedicti alumni et convictores lenentur iurare se, expletis studiis,

statim in Gerinaniam reversuros , 358 b ; collegii praefati alumnos inter et

convictores admitti non possunl, qui non sint nati in provinciis in Bulla ex-

pressis, 543 b et seq.; collegii praedicti monaslerium S. Pelri Laudiveteris sub-

ditur immediatae iurisdictioni cardinalium proteclorum, 566 a; collegii praefati

monasterio praediclo Laudiveteris exemptiones ampliantur a Clemente Vili,

566 è; confirmantur a Clemente IX, 568 b; lites inter ipsius ministros et

episcopum Laudensem, 569 a et 6; Ponlificis sentenlia , 573 b et seq.

Concilium futurum appellantes eorumque fautores excommunicantur, 176 b.

Concilium universitatis Lovaniensis non debet excedere numerum quadraginta et

odo personarum, vide Universitas Lovaniensis.

Conclavistae, qui inservierunt S. R. E. cardinalibus in conclavi in quo ad pontifi-

catus apicem fuit evectus Clemens X , donantur summa decem milium scu-

torum auri, 22 b; conclavistae clerici, seu militiae clericali adscribendi, sunt

Sedis Apostolicae uotarii sine praeiudicio participantium, commensales Papae,

coraites, nobiles et cives civitatis quam elegerint, et cum iure successionis ad

haeredes, et eximualur a solulione omnium onerum, 22 ft, 24 «; absolvuntur

a censuris ob contravenliones contenlorum in constitutionibus super creatione

Romani Ponlificis, et omnes defectus provisionum , dignitatum a censuris

provenienles sananlur et in foro conscientiae revalidantur , 24 a et 6: ipsis

remittuntur fructus ecclesiastici indebile percepii; legiiimautur et habilitantur

ad successionem , exceptis bonis l'eudalibus, emphyleuticis , ccclesiasticis , et

sine praeiudicio venientium ab intestato, 25 a; conclavistae iidem sunt dis-

pensati ad ordines sacros, beneficia, dignilates, exceptis maioribus post pon-

lificalem ac principalioribus in collegiatis , et excepta cumulatione negala a

Concilio Tridentino ; et gratis litterae expediantur, 25 b ; conclavistae si fue-

rint equites S. Ioannis lerosolymilani vel alterius militiae , dummodo quin-

quennalem residenliam in couvenlu habuerint, liabilitantur ad quascumque

commendas eliamsi fuerint absenles, ibid. ; non lenentur gestare habitum et

tonsuram etiamsi gaudeant ducentorum ducatorum pensione , 27 a
;
possunt

Bull. Rom. — Voi. XVIII. SU
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transfcrre pcnsiones ad summani rentuni ducatorum, 26« et ««7. ; cximuntur

a spoliis Clini facultale Icslandi , 27 a et h; ipsonim privilegia sunt exempta

ab insinualionc in camera, 27 b ; conclavistariim prcdictorum piocurator prae-

fatis privilegiis gaudet excepta participalionc decem millium scutorum, 28 a.

Confessarii tempore lubilaei habent facultates absolvendi a casibus reservatis ac

dispeusandi et commutandi vota, 54 a; confessarius, etiam regularis, in una

dioecesi approbattis, non potest in alia confessiones audire, 56 b; confessa-

rius approbatus ad audicndas confessiones saecularium, non intclligitur appro-

batus ad audiendas confessiones nionialium, 57 a; confessarius semel depu-

tatus et approbatus ad confessiones monialium debet approbari totics quoties

dcputationis casus conligcrit, ibid.; confessarius absque nova licentia potest

quovis tempore infirmorum confessiones audire, 57 «; tenetur tamen paro-

chum, saltem per scripturam apud ipsum infirmum relinquendam, certiorem

reddere , 57 b; confessarius regularis absque temporis praefmitione ab epi-

scopo (secus si ab eius vicario vel anteccssoribus) ajiprobatus, iterum ab ipso

non est examinandus aut suspcndendus absque nova causa ipsas confessiones

concernente, 57 b.

Confessiones saecularium, qui sint vere de familià et continui commensales, audire

possunt praelati et confessores regularium, 57 a; confessiones ad audiendas

idonei aut non idonei reperti regulares ,
quomodo ad eas ab episcopo sint

admittendi, ibid.; a confessionibus audiendis quando sint suspendendi regu-

lares, 57 b ; confessiouum audicndarum facultas non potest ab episcopo om-

nibus simul eiusdem conventus adimi inconsulta Sede Apostolica, 58 a.

Coufraternitas B. Mariae de Monte Carmelo, 295 a; indulgentiae ipsi concessae

ampliantur, 296 b.

Confrateruitas Cincturalorum S. Auguslini et S. Monicae sub invocatione B. Vir-

ginis de Consolatione erecta Bononiae in ecclesia S. lacobi, 552 b; indulgen-

tiae confralribus et consororibus concessae referunlur , ibid. et seq. ; confra-

ternitatis praedictae confratres benefactores partieipant omnia bona, quae

fiunl in Ordine S. Augustini et in tota Ecclesia militante, 561 a; confra-

ternitati praefatae communicantur omnes indulgentiae eiusdem Ordinis, 561 b.

Confraternitates sacri Scapularis ubivis locoriim instituere possunt superiores ge-

nerales Garmelitarum , 408 «; ipsarum erectio de praeterito validatur et sa-

natur , 49'4 b et seq.

Confraternitates Cbordigerorum ubique erigere datur facultas ministro generali Mi-

norum Conveutualium, 413 a; et etiam ministro generali de Observantià in

locis ubi non sint ecclesiae Minorum Convenlualium, 413 b et seq.

Confraternitates SS. Sacramenti, B. Mariae Virginis, et S. losepbi, sub titulo Gre-

gis Boni Pastoris, supprimuntur, 440 b.

Confraternitati SS. Trinitatis redemptionis captivorum indulgentiae concessae a

Paulo V referuntur, 387 6 et seq. ; et confirmantur , 390 a ; ubique possunt

erigi a ministro seu procuratore generali Ordinis , 391 a , et 408 b et seq.

Confraternitatis SS. Rosarii indulgentiae nonnullae ad non confratres et consorores

extenduntur, 164 a et seq.

{De his confraternita tibìts vide plura sub verbo Indulgentiae).
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Congregalio Cassinensis, vide Cassinensium Congregatio.

Congregalio Discalceatorum Ordinis S. AugusUni in Lusilania , vide Ordo fratrum

eremilarum S. AugusUni.

Congregatio Mentis Oliveli Ordinis S. Benedicli, vide Olivclanorum Congregalio.

Congregatio parlicularis prò quindenniorurn exactione in Urbe erigitur, 270 b.

Congregatio sacraruin reliquiaruui extractixini , custodiae et distribulioni praepo-

sita, '296 a.

Congregaliouis Missionis sujìerior generalis est in officio perpeluus, 35 a ; eidem ad-

iungunlur tres vcl quaLuor assistentcs, et adinonilor, 35 ò ; bis exceptis polcst

omnes superiores et olficiales inslituere vel desliluere, iOid. ; in quibuscumque

coiivenlibus duo fert sulTragia cum praerogativa in paritate non secretorum
,

ibid. ; potesl idoneos admiltere et indignos post emissa vota cum assisten-

lium consensu dimittere, 36 a; ius non babai condendi leges contrarias de-

crelis conventuum generalium , licei hi polestatem habeant eiusdem statutis

vim detrahendi vel addendi, ibid. ; dignitates ecclesiasticas absque consensu

conventus generalis acceptare non polest , nisi Summus Ponlifex in virlute

sanclae obedientiae praecipiat, 36 b ; congregationis praedictae conventus ge-

neralis est superiore generali superior et in quibus casibus potest in eum
animadverlere 36 b ; ob plures causas celebratur , ibid. ; a quo debeat cogi,

quis habeat ius suflVagii, quae debeanl proponi, 37 a ; in congregatione prae-

dicta supmor generalis eligitur per suffragia mediam partem excedenlia, 37 a
et 6; quia si post quinque scrutinia electio facla non fuerit ibid. ; poena
excommunicationis latae seulenliae conlra anibientes generalatum vel electionis

libertatem impedientes, ihid. ; in congregatione Missionis si interim vel statim

dissoluto conventu generali contiugat obilus superioris generalis aut admoni-
loris vel alicuius ex assislentibus, quomodo providendum, 38 a ; in conore-

galione praefatà vola emissa dissolvi non possunt vigore lubilaei, Bullae Cru-

ciatae, eie, sed a solo Romano Pontifice et superiore generali, 61 a et 6;
congregationis praedictae presbiteri approbali in dioecesibus propriae resi-

dentiae possunt ubique locorum excipere confessiones quorumvis aliorum

eiusdem congregationis una cum ipsis iter agentium , 240 a; congregationis

praefatae superior generalis per se vel per alios superiores deputare valet

in qualibet domo ex conl'essariis iam approbatis cerlum numerum , cum fa-

cultate aperiendi et exequendi litteras Poenitentiariae Apostolicae, ibid.

Conservatores in synodo dioecesanS non designati possunt eligi a fratribus Mino-

ribus de Observantià in Hispanià, 301 b.

Conservatorii Divinile Providenliae de Urbe puellae quaecumque ad dotalia subsidia

possunt admitti, 597 a.

Conservalorum universitatis Lovaniensis abusus privilegiorum in conferendis bene-
ficiis, 430 b; eorum ius ea conferendi suspenditur a Clemente IX, ibid.;

conservatores praedicli quibus, quo tempore, quot et quae beneficia iisdem

personis valeant conferre, 431 a et 6; vide Universitas Lovaniensis.

Convertitarum monasterium in Urbe , vide S. Mariae Magdalenae de Poenitentia

monaslerium.

Coronam D. N. I. C. per Camaldulenses dispensari solitam deferens, et diebus fé-
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slivis quinquics Pater ci Ave recilans, si fuerit legitime impeditus, defeclum

praecepli audicndi sacrum supplet, 493 b; coronam pracdiclam habcns, quin-

quics Pater ci Ave recilans, supplet omncs menlis vagalioncs dum inlcrfuil sa-

crificio, dummodo dedila opera non fìal, ibid.; vide Indulgentiae prò gestanti-

bus et recilanlibus coronam Camaldulcnsium.

Corlesanis Urbis ad intestato decedcnlibus succcdil monasterium S. Mariac de Poe-

nitentià in Urbe, 130 a; ipsae habcnl facullatem teslandi, dummodo praediclo

nionasterio quarlam vel quinlam partcm rclinquant, ibid. ; ipsis dictam sum-

niam non relinqueutibus succedil praefatum monasterium in integrum , vel

per viam testamenti, seu per donationem causi mortis disposuerint, ibid. ; sla-

luitur quod deinccps corlesanac Urbis nequcant census vitalitios facere, licenlià

non obtentà a protectore et deputatis monasterii Convertitarum Urbis, 130 b;

praefata licenlià ipsis denegalur, nisi tcrtiam parlem suorum bonorum vel aliam

cerlam summam dcputatorum arbitrio praediclo Urbis monaslerio Iradiderinl

vel bypolbecaverint , ibid.; si ipsae census sine liccntii celebraverint, post

earum obitum monasterium praedictum contra earum bona procedere polest

ac si tales census non inierinl, 131 a.

Cullus ab immemorabili B. Pelri Paschasii , 78 a et b; B. Ludovicac Albcrto-

niae, 158 a; B, Ferdinandi regis, 159 b; B. Bernardi Ptolomaei, 422 b; et

de casu excepto a dccrctis Urbani Vili constare declaratur, ibid.

Custodia fralrum Minorum de Observanlià sub nomine Immaculatae Conceplionis

in novam provinciam erigi tur, 585 a et seq.

Custodia S. Pelri de Alcantara erigitur in regno Neapolitano a Clemente IX; con-

firmalur ab hoc Pontifice, 109 6 et 325 b; custodia praedicta tenetur ad obser-

vantiam conslitulionum fralrum Discalceatorum Hispauiae, ibid. ; custodia eadem

non subiacet commissario generali Italo , sed vel procuratori generali vel

commissario Ilispano , ibid.; custodia eadem non subcst visitaloribus de

Observanlià reformalis , sed tantum Ilispaniae, ibid.; custodiae praedictae

cuslos intervenire polest et debet congregalioni generali, quando ista celebra-

tur in Ilispanià, ibid. ; in custodiam praefalam nihil polest attenlari nisi prius

admoniti fuerint cuslos et diffinilores eiusdem , ibid. ; ipsius stabilimenti et

gubernio provideuir, SM a et seq.; custodia praedicta in provinciam erigi-

tur, 532 6; eidem prò prima vice providei Ponlifex de idoneis ministro pro-

vinciali et diffinitoribus , 533 b; custodiae praefalae prò felici regimine et

manutenlione nonnulla alia staluunlur, 534 a et seq.

D

Dapileris conclavis in quo electus fuit Summus Ponlifex Clemens X declarantur

lamiliares et commensales Papne, 42 b; necnon comites sacri palatii et aulae

Lateranensis, eiusque civitalis ,
quam in Stata Ecclesiastico eligenl, cives, et

militiae clericali adscripti vel adscribendi sunt notarii apostolici sine parti-

cipantium praeiudicio etiamsi habitum et rocchettum non deferanl , el ius
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civilatis ad corum hacredes Iransit , AS a; dapiferi paedicti siint exempti a

decimis ccclesiasticis aliisque publicis oncribus; rcmitlunlur eis frurtiis in-

debite percepii ; dispcrisantur super omni inliabilitale , ctiamsi celebraverint

censuris ligati,duinmodo non in conlcmplum clavium, 44 a; iegilitnantur et

dispcnsantur ad ordincs sarros beneficia et dignitalcs, exccplis mnioribus post

pontificalem, ac principalioribus in coilogiatis, seii cumulative negalis a Concilio

Tridentino, 44 h; ipsis litterae expediuntur gratis, et datar facultas transfe-

rendi pensiones usquc ad summam centuin ducalorurn, 45 a ; ipsorum bona

cliam inilitiae S. Ioannis Ilierosolymitani ndscriptorum non subsunl spoliis 46 a;

ipsorum privilegia sunt exempta ab insinuationc, 46 [>.

Datariae apostolicae archivium crigitur, 149 a; vide Archivium.

Decnnorum numerus in congregatione Cassinensi praescribitur, 580 a, et qui de-

beant eligi, ibid.

Defunctorum super cadavera in ecclesiis regularium sepelienda ab ipsismet regu-

laribus functiones sunt cxpediendae, 300 a et seq.; exceptio prò clero sae-

culari regnorum Castellae et Legionis, 425 a et b.

Denunciandi delieta quae ad sacram Inquisitionem spectanl obligatio, 342 a; quae-

nam huiusmodi delieta referunlur, ibid.; denunciandi obligationis nefli^ens

quibus poenis afficialur, 343 a.

Destrées Caesar cardinalis, vide Caesar.

Destrees dux prò Ludovico rege christianissimo apud Sedem Apostolicam orator,

541 a.

Didaci (S.) festum celebrari et officium recitari posse xiii die novembris, ob impe-

ditum xn eiusdem mensis, fratribus de Observantià conceditur, 165 b.

Didacus a lesu procurator generalis Congrcgationis Plispaniae fralrum Discalcealo-

rum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis caplivorum, 013 a; postulai confir-

mari a Sede Apostolica constitutiones generalis ipsius Congrcgationis, ibid.

Didacus de Mendibil commissarius generalis Ordinis Minorum S. Francisci de Ob-
servantià, 301 b.

Dionysius Mantilla procurator generalis Congrcgationis S. Bernardi Hispaniae mo-
nachorum Oidinis Cistercensis , 292 a; et per substitutionem etiam Galliae

345 b.

Dispensare conceditur ad tempus nonnullis vicariis apostolicis in parlibus orien-

talibus super quibuscumque gradibus consanguinitatis, exceplo primo, 447 a
et 6.

Domini domorum Urbis augere non possunt pensiones domorum durante anno
sancto, imo et per duos annos antea, 383 b et seq. ; domini domorum praefali

expellere non possunt inquilinos nisi iurent se prò suo usa domos habere

velie, ibid.; domini domorum, si, expulsis ut supra inquilinis, easdem domos
ante annum expletum alteri locent , deperdunl duos annos pensionis , ibid.

;

domini domorum possunt expellere subinquilinos , finità locatione corum
auctoris, ibid.

Domiuicus Tafurius procurator generalis Ordinis SS. Trinitatis redemptionis capli-

vorum. 390 «; 408 b.
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E

Ecclesiastica immunilas ci libcitas, 368 b; decreluin coiilra eos «jui in Porlu-

galliae el Algaibiorum regnis illam pertuibant, ibùL; ecclesiaslicam immuni-

talem peiturbautes ([uol poenis subdanUir, /'/'/(/.

Electio decani ccclesiae Oisunlinae inilalur, ci cligeiilcs excommunicantur el ab-

solvunlur, 511 b; 575 b et scq.

Eleemosyuam maiorcni peleie non possuiil paioclii ab iis qui sepeliri volunt in

ecclesiis regulaiium, qaani si in paiocliiali scpclireiitui, 298 b el seq.

Eleemosynam prò Tcrraesanclae necessilatibus el redemplionc caplivorum bis in

anno lenenlur commendare praedicalores verbi Dei, 509 a et seq.

Emmanuel a Costa Susarle clericus Porlalegrcusis, 487 b; ipsius causa ab hiqui-

sitione Porlugalliae ad Inquisitionem Uomanam avocatur, ibid. el seq.

Episcopi dioecesani beuedictio a regularibus petenda est in ecclesiis sui Ordinis

vel alibi praedicare volenlibus, 55 b el seq.; quando et quas ob causas epi-

scopus licenliam praedicandi regularibus concessam suspendere valeat, 56 b;

episcopus generalim prohibere non potesl regularibus ne in ecclesiis suo-

rum Ordinum praedicent, ibid. ; neque omnibus simul unius conventus regu-

laribus confessoribus inconsulta Sede Apostolica adimere facultalem audiendi

confessiones, 58 a.

Episcopi in ecclesiis eremitarum Camaldulentium Montiscoronae celebrare ipsis

invitis non possunl, 70 a.

Episcopi Indiaruni exacle observenl constiluliones apostolicas et decreta congrega-

tionis de Propaganda Fide , 482 b et seq. ; nullam habent iurisdictionem in

vicatios apostolicos, eorumque operarios, nec lamquam Apostolicae Sedis de-

legati, 484 a et seq., et 486 a et b.

Episcopi vicarii apostolici Sinarum
, eie, eximunlur a iurisdictione Inquisilionis

Goanae, 442 a et 6; el a iurisdictione Ordinariorum in Indiis, 484 a.

Episcopi et generales quorumvis Ordinum regularium saltem bis in anno Tcrrae-

sanclae necessitates el redemptionem caplivorum conimendari curent, 599 b

et seq.

Episcopo Maioricensi commiltit Ponlifex ut sludium suae civitatis in universilatem

erigai, 395 b el seq.

Episcopum consecrandi, cuni assistentià duorum simplicium sacerdolum vel sine,

datur facullas ad lempus nonuUis vicariis apostolicis, 445 a.

Erectio novorum locorum sub tilulo Mentis Ursini quintae ereclionis , 247 a
;

erectio novorum officiorum militum piorum , 376 b el seq. ; erectio hospitii

in Urbe prò noviler ad fidem conversis, 545 a et seq.

Eremitae Camaldulenses Monlis Coronae, 70 a ; ipsis invitis episcopi locorum Or-

dinarii in eorum ecclesis divina celebrare non possunl, 70 a
;
priores, sioe

speciali licenlia tolies quoties impelranda , eremis egredi el pernoctare extra

illas non possunl, 107 b el seq.; eremitae designantur in qualibet eremo,

qui ob urgenlem necessitatem per spatium quinquaginta inilliarium possint
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egredi. ibid.; cremitae pracrlicli priorcs solis oblatis possunt concedere facul-

tatem cgredicndi, 108 a; ercmitae Camaldulenses priorcs, quac per oblatos

extra eremum lacere possunt , faciant per ipsos , ihid. ; erernilae praedicti

Etruriae , Monliscoronac ac Pcdemontium nalionis uniuntur ab Urbano Vili,

360 a ; hanc unionem Clemcns IX dissolvi t et in [ìristinum stalum restituii,

361 a; eamque iterum traclare sub gravibus poenis intcrdicilur, ,163 a.

Examini episcopi absque ulli\ praefinitione temporis approbantis ad cnnfessiones

non est iterum subiiciendus regularis, 56 /i et st^q.

Excommunicantur qui vulnerarunt lacobum palriarcham Antioclicnurn , item com-

plices scientes et non revelantes , 373 a et seq.; regulares emendicantes ab

episcopis gradum vicarii generalis apud Sina? et alias infidelium partes, 455 b

et seq.; edentes libros ad missiones spectantes absque licentià Congregationis

de Propaganda Fide, 393 b; impedientes accessum missionariorum ad laponia

et alia regna Indiarum , 485 a e[ b; contravenientes decretis declarantibus

fratres Excalceatos sancii Augustini esse vere filios sancii Auguslini, et gau-

dere privilegiis Calceatorum, 4-65 b ; extrahentes libros ex bibliothecis Cister-

ciensium Pveformalorum, 591 a et b.

Excommunicalionem incurrunt usurpantes. iiivadentes loca Sedi Apostojicae subiecta,

179 b\ haerctici, eoram defensores , relinenlcs libros de baeresi traclantes,

legentes et imprimentes, 176 a ; olTendenles S. R. E. cardinales, patriarchas,

episcopos, 177 b; imponentes onera ecclesiasticis sine licentià Piomani Pontifi-

cis, 179 b; falsarli litterarum apostolicarum etiam in forma Brevium, 177 b;

ambientes Cassinenses, 105 a: Olivetani, 167; Cappuccini, 561 n; Theatini,

427 a.

Exemptioues quaecumque a vectigalibus et aliis publicisoneribus irrilanlur, 123«;

item exemptiones a solutione subsidii tiiennalis, ibid. ; item exemptiones con-

sanguineis Pontificum a vectigalibus concessae, 125 b.

Eximuntur a spoliis nonnulli familiares Papae etiamsi ab intestato decesserint, 92 b

et seq., 287 a; item conclavistae et dapiferi, vide Conclavistac, eie.

Extractio Reliquiarum ex coemetcriis Urbis, a quo et quomodo fieri debeat; vide

Reliquiae.

Familiares nonnulli Clemeutis X consti tuuntur notarli Aposlolicae Sedis sine par-

ticipantium praeiudicio, sacri palatii et aulae Lateranensis comites, equites,

nobiles romani, et cives cuiusque civitatis Apostolicae Sedi subiectae, etiamsi

habitum et rocchettum non deferant, vel eas civilales nunquam incoluerint
,

88 b et seq. ; familiares praedicti
,
quamdiu inserviunt , a solutione vectiga-

lium aliorumque onerum eximuntur, 89 b; ai a personali residentia per

quaecumque obtenta beneficia dispensantur, 90 a ; familiares praefati quae-

cumque duo dissimilia vel simplicia similia sub singulis Uibus tectis qua-

rumcumque trium cathedralium possunt retinere , dummodo illa omnia per-

sonalem residenliam non requirant , ibid.\ familiaribus iisdem indultum ut
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trilius doininicis vel aliis fcstivis dichus eliam extra tempora sacros ordines

recipiant, 90 h; lamiliares piaedicli absolvi possunt a quocumque confessano

ab omnibus censuris ctiam contentis in Bulli Coenae semel tantum in vita ci

in mortis articulo, aliisquc quibusvis casibus semel in anno, cxcepta percus-

sione episcopi vel alterius |)raclali, ac omissione recitalionis ol'ficiorum, 91 a;

familiarium eorumdem vota commulari possunt, exceptis ultramarino, visita-

tionis liniinum Apostolorum, castitatis et religionis, ibid.; familiares praefati

possunt tranl'orrc pcnsiones usque ad summam Irccentorum ducatorum
,

91 b; eximuntur a spoliis cum facultate testandi, 92 b et sec].; 287 aclseq.;

familiaribus nonnuUis omnes gralias a praedecessoribus concessas confirmat

et novrts addit rontif'x, '311) b et seq.

Fcdericus cardinalis Horroinacus dum vixit Ordinis Minorum S. Francisci Cappu-

cinorum protector, 608 a et b.

Ferdinandus de Andrade et Castro, olim arcbiepiscopus Giennensis, 78, a.

Ferdinandi III (B.) regis Castellae cullus ab immemorabili approbatur , 159 b;

ipsius(}ue missam celebrari et officium sub ritu duplici recitari in omnibus

Hispaniarum regnis indulge! Pontifex, ibid. et 415 b.

Filii veri S. Augustini sunt iVatres Discalceati eiusdem Ordinis, 465 b et seq.

Filios duodccim habentium privilegia moderantur, et ad terminos iuris commu-

nis ac ad formas constitutionis Pii IV reducuntur ab Urbano Vili et ab iste

Pontifice, 126 a.

Flavius cardinalis Cbisius, unus e piotcctoribus collegii Germanici de Urbe, 543 i».

Flavius Ursinus, modernus dux Bracbiani, 246 b et seq.

Formula nova communicandi indulgentias confratribus et consororibus SS. Trini-

tatis Redemptionis Caplivorum, 391 b.

Francisci (S.) Borgiac canonizatio, 296 b.

Francisci (S.) fratres Minores, vide Ordo Minorum.

Francisci (S.) Solani servi Dei beatifìcatio, 528 b et seq.

Francisci Xaverii (S.) officium sub ritu duplici in romano calendario apponilur, 51 b.

Franciscus card. Barberinus sacri cardinaUum collegii decanus, 62 b; ipsius de-

cretum in favorem pictorum academiae S. Lucae, ibid.; confirmatur a Pon-

tifice, 65 a\ protector Ordinis Minorum Discalceatorum, 325 6; item Ordinis

S. Mariae de Mercede redemptionis ca])tivorum, 419 a; protector collegii

Germanici de Urbe, 543 b.

Franciscus a Stephano, procurator generalis Ordinis Beatae Mariae redemptionis

captivorum, 134 a.

Franciscus de S. Marco procurator generalis Ordinis Beatae Mariae de Mercede

redemptionis captivorum, 417 a, 588 a.

Franciscus de Sausa Comes de Prado et marchio de las Minas, orator Petri prin-

cipib gubernatoris regnorum Portugalliae et Algarbiorum, 14S a.

Franciscus de Villegas procurator generalis ecclesiarum Castellae et Legionis,

425 b.

Franciscus Maria a Bononia prior generalis Minorum de Observantià, 413 b.

Franciscus Maria a Cremona minister generalis Ordinis Minorum de Observantià,

601 b.
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Franciscns Maria Rhini a Polilio, minister generalis Ordinis Minorum de Obser-

vantiA, 302 b, 309 b.

Franciscus Maria Sarubbius de Neapolis abbas Congregati onis Monlis Oliveti, 422 b.

Franciscus Pallu, episcopus Eliopolilanus, Mi a, 460 a.

Franciscus Perinei canonicus ecclesiae Bisuntinae absolvitur a censuris, 575 b

et seq.

Franciscus Scannapiecus prior generalis Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo,

494 b.

Fratres diversorum Ordinum, vide Orde, vel Monachi, vel propria ipsorum nomina.

Fratres Teitii Ordinis Congregationis Gallicanae oblati post octo annos ad capu-

tium et statura laicalem possunt admitti, 306 b et seq.; fratrum praedÌLtoriim

ius conferendi habitum Tertii Ordinis personis saecularibus communicatur

etiam Cappuccinis , et revocantur contraria decreta , 540 b et seq. ; vide

Tertii Ordinis.

Fratrum Minorum de Observantià recollectorum prò electione praefectarum et prio-

rissarum in provinciis Germano-Belgicis iurisdlctio, 282 a et seq.; vide Ordo

Minorum de Observantià.

Gabellas seu pedagia non permissa imponentes sunt excommunicati, 176 b.

Galeatius archiepiscopus Corinlhi, Sedis Apostolicae in Hispania nuntius , 504 b
;

illi committitur facultas deputandi officiales ecclesiae Caesaraugustanae sede

vacante, 505 a et seq.

Gaspar cardinalis Carpineus vicarius in spiritualibus generalis Clemenlis X et pro-

dalarius, 296 a.

Gevenenses inler et ducem Sabaudiae pacificatio inita reprobatur, 518 6 et seq.

Germanicum collegium, vide Collegium Germanicum.

Goauensis Inquisitionis ministri nullam habent iiirisdictionem in episcopos vicarios

apostolicos Sinarum, 442 a et b.

Gorgomienses novemdecim martyres beatificantur, et nomina referuntur, 601 a et b.

Graecorum collegium, vide Collegium Graecorum.

Guglielmus Humbertus a Praeci piano illegitime eligitur a canonicis ecclesiae Bisun-

tinae in dccanum ipsius ecclesiae, 512 b et seq.; 576 a et seq.

Guido Ascanius cardinalis Sforila, olira S. R. E. camerarius, 383 b; eius decre-

tum refertur, ibid.

Gundisalvi (B.) de Amarante Ordinis Praedicatorum oftìcium et missa extenditur ad

universam S. Dominici religionem, 237 b et seq.

H

Habitum sacri scapularis gestautes quot indulgentias consequantur, V. Itidulgentia